Kesepakatan Nomor Permohonan : 

027/PS.REG/BAWASLU/VIII/2018 tanggal 23 Agustus 

2018, sebagai berikut: 

a. termohon diberi kesempatan kepada Pemohon untuk 

memperbaiki pemenuhan syarat calon terhadap terhadap 

81 (delapan puluh satu) calon yang berasal dari 177 

(seratus tujuh puluh tujuh) calon pada 77 (tujuh puluh 

tujuh) daerah pemilihan; 

b. termohon melakukan verifikasi kelengkapan, keabsahan, 

dan kebenaran terhadap dokumen sebagaimana 

dimaksud pada angka 1 (satu) terhadap 18 (delapan 

belas) calon dari 81 (delapan puluh satu) calon pada 14